
 

 

UCHWAŁA Nr 689/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30  września 2024 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczonych 
na wydatki związane z realizacją zadania finansowanego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczonych na wydatki 

związane z realizacją Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr 71/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczonych 

na wydatki związane z realizacją zadania finansowanego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 689/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczonych 
na wydatki związane z realizacją zadania finansowanego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Przyjęcie Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego jest wynikiem zmian w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok dokonanych do 30 września 2024 r. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

   



Załącznik 

do Uchwały Nr 689/2024

Zarządu Województwa

Wielkopolskiego

z dnia 30 września 2024 r.      

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2024 r.                        

1 2 3 4 5

32 996 036,46

600 Transport i łączność 32 996 036,46

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 32 996 036,46

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
32 996 036,46

32 996 036,46

600 Transport i łączność 32 996 036,46

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 32 996 036,46

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

32 996 036,46

Poprawa dostępności komunikacyjnej poprzez rozbudowę 

infrastruktury drogowo – mostowej Województwa 

Wielkopolskiego 

 31 020 194,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 189 Złotów – Blękwit w 

zakresie budowy ścieżki rowerowej
 1 975 842,46

Dochody ogółem

Wydatki ogółem

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów przeznaczonych na wydatki związane z realizacją 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych


